



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ชภ ๑๐๖๒ กรุงเทพมหานคร
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ได้มีโครงการจ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน
ชภ ๑๐๖๒ กรุงเทพมหานคร สำนักงานสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานกรุงเทพมหานครพื้นที่ ๗
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคา
จ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ชภ ๑๐๖๒ กรุงเทพมหานคร จำนวน ๑ งาน ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.ซี.ที. ออโต้ เซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๘๑๐.๖๖ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพัน-
แปดร้อยสิบบาทหกสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางนพรัตน์ นิตฺธิธิรณันท์)

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 23 ธันวาคม 2565

อมรวิวัฒน์ ศรีจันทร์ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง > จัดทำโครงการ > รายการโครงการ

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65127440091
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ขก 1062 กรุงเทพมหานคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0123547006936
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.ซี.ที ออโต้ เซอร์วิส
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	0064/2566
วันที่ทำสัญญา	07/12/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วาดคปปป)
จำนวนเงิน	11,810.66
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	651214354997

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์
(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

กองระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO0240

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ใบสั่งจ้าง

ใบสั่งจ้างเลขที่ 0064 / 2566

วันที่.....เดือน..... 7 ธ.ค. 2565 พ.ศ.....

ถึง.....
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.ซี.ที. ออโต้ เซอร์วิส

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะ.....
ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ขก 1062 กรุงเทพมหานคร เลขไมล์ 99,585.....

ดังรายการต่อไปนี้ส่งไปยัง.....
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สรพ.7..... โดยท่านจะต้อง

ปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	1 เส้น	แป็บน้ำไหลเข้าข้างเทอร์โบ	640.00	640.00
2	1 เส้น	แป็บน้ำไหลออกข้างเทอร์โบ	625.00	625.00
3	1 เส้น	แป็บน้ำออยคูลเลอร์	388.00	388.00
4	1 ท่อน	ท่อหยางน้ำเข้าข้างเสื้อสูบ	525.00	525.00
5	1 ท่อน	ท่อหยางน้ำออกข้างเสื้อสูบ	180.00	180.00
6	1 ท่อน	แป็บไหลกลับท่อนเล็ก	85.00	85.00
7	1 ตัว	แป็บน้ำเทอร์โบตัวแอล	480.00	480.00
8	1 เส้น	แป็บเมนรวาน้ำข้างเสื้อสูบ	980.00	980.00
9	1 เส้น	โอริงแป็บรวาน้ำ	70.00	70.00
10	1 เส้น	ท่อหยางน้ำคอร์ทาน เข้าแป็บเทอร์โบ	445.00	445.00

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ใบสั่งจ้าง

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๐๐๖๔ / 25๖๖

วันที่ เดือน 7 ธ.ค. 2565 พ.ศ.

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.ซี.ที. ออโต้ เซอร์วิส

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะ ช่อมรณยนต์หมายเลขทะเบียน ขก 1062 กรุงเทพมหานคร เลขไมล์ 99,585

ดังรายการต่อไปนี้ส่งไปยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สรพ.7 โดยท่านจะต้อง

ปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
11	1 เส้น	โอริงแป้นน้ำไหลกลับเสื้อสูบ	60.00	60.00
12	1 ท่อน	แป้นน้ำไหลกลับข้างเครื่อง	1,320.00	1,320.00
13	1 ท่อน	ท่อหย่างหมอน้ำบน	320.00	320.00
14	1 ท่อน	ท่อหย่างหมอน้ำล่าง	340.00	340.00
15	2 ตัว	แป้นข้อต่อเสื้อวาล์วน้ำ	180.00	360.00
16	2 แกลลอน	น้ำยาหล่อเย็นหมอน้ำ	480.00	960.00
17	1 รายการ	น้ำยาท่อร่วมไอดี	300.00	300.00
18	3 เส้น	ท่อน้ำบายพาส	120.00	360.00
19	1 คัน	ค่าแรงบริการ	2,600.00	2,600.00
รวม				11,038.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				772.66
รวมเงิน				11,810.66



(ลงชื่อ).....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ออกใบสั่งจ้าง

วันที่ เดือน 9 ธ.ค. 2565 พ.ศ.

นางสาวนันทน์ อัครนิโชตพันธ์ หัวหน้าเจ้าหน้าที่

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรมจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๒. ผู้รับจ้างต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรรมการตรวจรับด้วย
๓. ผู้รับจ้างยอมรับจะส่งของภายในวันที่ เดือน 19 ธ.ค. 2565 พ.ศ. มีอัตรากำหนดแล้ว ผู้รับจ้างยอมให้ปรับเป็นรายวัน วันละ 100.- บาท นับถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้รับจ้างได้นำสิ่งของมาส่งผู้จ้างจนถูกต้องแล้วครบถ้วน

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(นางนพรัตน์ นิตท์ธีรรัตน์)

ผู้จัดการหรือเจ้าของ

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

